

MCI współorganizatorem konkursu „Złap Milion”

10.04.2015

„Złap Milion” to konkurs skierowany do wszystkich przedsiębiorców organizowany przy współpracy dwóch polskich funduszy inwestycyjnych: MCI Management i IdeaLab. Pierwsza edycja ruszyła 10 kwietnia. W każdej z VI edycji główną wygraną jest możliwość otrzymania finansowania o wartości do 1 mln zł na rozwój biznesu.

Pierwsza z nich skoncentrowana jest na projektach z branży IT – nabór trwa do 30 kwietnia. Każda kolejna edycja będzie dotyczyć innej branży, a całość konkursu potrwa do września 2015 r.

Oprócz wyłonienia zwycięskich projektów celem konkursu jest promowanie przedsiębiorczości w Polsce, zachęcenie jak największej ilości osób do postawienia pierwszych kroków na drodze do budowy własnego biznesu i wspieranie utalentowanych ludzi z pasją.

Rejestracja odbywa się wyłącznie poprzez formularz dostępny na stronie konkursu, pod adresem

www.zlapmilion.pl

IdeaLab Venture Capital to fundusz o silnych kompetencjach w obszarze doradztwa strategicznego. Zarządzający funduszem mają bogate doświadczenie w pracy w doradztwie strategicznym, obsługując największe polskie i zagraniczne korporacje z branż energetycznej, telekomunikacyjnej, bankowej, ubezpieczeniowej i innych w obszarach strategii sprzedażowej, marketingowej, operacyjnej. IdeaLab Venture Capital dysponuje funduszem wysokości 8 mln PLN utworzonym w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Działanie 3.1 i inwestuje do 1 mln PLN, obejmując w zamian mniejszościowy pakiet udziałów. Obecnie fundusz poszukuje inwestycji z zakresu IT, OZE, e-commerce, biotechnologii, medycyny oraz innych o dużym potencjale wzrostu.

Więcej informacji: Michał Bachmacz, +48 696 212 648, IdeaLab, ul. Domaniewska 39A, klatka B, VI piętro

MCI MANAGEMENT SA – utworzony w 1999 r., to jeden z wiodących w regionie CEE, publicznie notowany fundusz private equity o charakterze multistage. MCI, za pośrednictwem funduszy PE/VC, realizuje inwestycje w obszarze early stage, growth stage i expansion/buyout stage w krajach Europy Środkowo-Wschodniej, a także w Niemczech i Austrii (DACH) oraz w krajach byłego Związku Radzieckiego (CIS) i Turcji. Jak dotąd Grupa zrealizowała łącznie 64 projekty inwestycyjne oraz dokonała 31 pełnych wyjść z inwestycji. W okresie od 01/01/1999 do 31/12/2014 MCI osiągnęła stopę zwrotu netto (net IRR) na poziomie ok. 23,6% i uplasowała się w czołówce europejskich funduszy PE. MCI Management SA jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie od lutego 2001 r.